
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОССИЙСКИЙ 
РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

«ДЕТСТВО»

: 2017 г.
ПРИКАЗ

-  оо
п. санатория «Горки Ленинские», Московская обласй>

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок 
ФГБУ «РРЦ «Детство» Минздрава России

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

2

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для определения 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, 
аукционов, запросов котировок и запросов предложений (далее - единая 
комиссия).

. Установить следующий состав единой комиссии.
Председатель единой комиссии:
- Голубенко Т.А., заместитель директора по ОМР.

Заместитель председателя единой комиссии:
- Сидоров Сергей Юрьевич - начальник контрактной службы.

Члены единой комиссии:
- Гусарова Наталия Владимировна -  начальник планово-экономического отдела;
- Сиротина Ирина Викторовна -  заместитель главного бухгалтера;
- Юсупов Александр Шавкатович -  начальник отдела ИТ;
Секретарь единой комиссии: *

Г усарова Наталия Владимировна -  начальник планово-экономического отдела. 
Определить порядок работы единой комиссии согласно утвержденному 

Положению о работе единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения нужд ФГБУ «РРЦ «Детство» Минздрава России» (Приложение). 
Считать утратившим силу приказ № 56-од от 07.02.2014г., Положение от 
07.02.2014г. «О работе единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения нужд ФГБУ «РРЦ «Детство»» Минздрава России»».
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.

4

Директор Г.В.Тамазян


